男子Aクラス成績表

平成23年9月13日 東松山カントリークラブ東・中コース(6652yards Par72)

| Rank | 名前 | 所属 | GROSS | HDCP | NET | Rank | 〈名前 | 所属 | GROSS | HDCP | NET |
|----------|----------------|-----------------------|--------------------------|--------------|--------------|----------|--------------|----------|----------|------|-----|
| 1 | 吉田 清志 | | 77 (35,42) | 11.2 | 65.8 | 欠場 | | 日高 | <u> </u> | 9.1 | |
| 2 | 黒沢 三郎 | 岡部チサン | 75 (37,38) | 6.7 | 68.3 | | 大久保 訓 | 浦和 | | 5.9 | |
| 3 | 渡辺 武司 | JGA個人会員 | 80 (42,38) | 9.9 | 70.1 |) \ ///s | J CJ CPIC HJ | 1111.114 | | 0.0 | |
| 4 | 伊藤明 | 彩の森 | 82 (43,39) | 11.9 | 70.1 | | | | | | |
| 5 | 横島 勝一 | 埼玉県ゴルフ協会 | 76 (37,39) | 5.8 | 70.2 | | | | | | |
| 6 | 竹田 光男 | 埼玉県ゴルフ協会 | 79 (39,40) | 8.4 | 70.6 | | | | | | |
| 7 | 野口譲 | 入間 | 79 (39,40) | 8.0 | 71.0 | | | | | | |
| 8 | 松崎 昇 | 妻沼 | 77 (39,38) | 5.6 | 71.4 | | | | | | |
| 9 | 斉藤 隆夫 | 東松山 | 79 (38,41) | 7.2 | 71.8 | | | | | | |
| J | 以上、決勝 | 進出 | 7.5 (50,41) | 1.2 | 71.0 | | | | | | |
| 10 | 小池 健久 | 越生 | 79 (39,40) | 7.1 | 71.9 | | | | | | |
| 11 | 志村 好宣 | 石坂 | 82 (42,40) | 9.9 | 72.1 | | | | | | |
| 12 | 内田 功一 | 埼玉 | 84 (42,42) | 11.7 | 72.3 | | | | | | |
| 13 | 新井 正章 | 彩の森 | 83 (42,41) | 10.1 | 72.9 | | | | | | |
| 14 | 小川 清治 | 岡部チサン | 86 (44,42) | 12.4 | 73.6 | | | | | | |
| 15 | 広木 伸一 | KGAカード会員 | 86 (46,40) | 12.3 | 73.7 | | | | | | |
| 16 | 村上 潤 | 埼玉国際 | 86 (47,39) | 11.3 | 74.7 | | | | | | |
| 17 | 伊藤 恒人 | 妻沼 | 83 (41,42) | 8.2 | 74.8 | | | | | | |
| 18 | 牛木 博 | 埼玉県ゴルフ協会 | 86 (42,44) | 11.1 | 74.9 | | | | | | |
| 19 | 岡田 辰也 | 妻沼 | 86 (42,44) | 10.9 | 75.1 | | | | | | |
| 20 | 内田 秀人 | 埼玉 | 85 (43,42) | 9.5 | 75.5 | | | | | | |
| 21 | 竹田 信夫 | 埼玉県ゴルフ協会 | 80 (40,40) | 4.1 | 75.9 | | | | | | |
| 22 | 山口 哲央 | 寄居 | 83 (43,40) | 6.6 | 76.4 | | | | | | |
| 23 | 高村 一郎 | 久邇 | 83 (39,44) | 6.5 | 76.5 | | | | | | |
| 24 | 中川 文幸 | 妻沼 | 80 (39,41) | 3.4 | 76.6 | | | | | | |
| 25 | 福島 勝則 | 入間 | 86 (46,40) | 9.3 | 76.7 | | | | | | |
| 20 | 横田浩司 | 高根 | 84 (41,43) | 7.3 | 76.7 | | | | | | |
| 27 | 田村 道明 | 高根 | 87 (45,42) | 10.2 | 76.8 | | | | | | |
| 28 | 揚野 正和 | 同化 KGAカード会員 | 88 (47,41) | 10.2 | 77.1 | | | | | | |
| 20 | 大堀 博之 | 入間 | | 11.9 | 77.1 | | | | | | |
| 20 | 松本裕 | ハ同ユニオンエース | 89 (44,45) 87 (44,43) | | 77.2 | | | | | | |
| 30 31 | 白井昌行 | 彩の森 | 86 (44,42) | 9.8 8.6 | 77.4 | | | | | | |
| 31 | 百开 自13 稲 一弥 | わり林 高根 | 84 (43,41) | 6.6 | 77.4 | | | | | | |
| 33 | 桑原 譲司 | 同似 JGA個人会員 | 87 (47,40) | 9.0 | 78.0 | | | | | | |
| 34 | 布施 勝章 | 高根 | 85 (42,43) | 6.8 | 78.2 | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| 35 36 | 因泥 武彦 青木 基秀 | ノーザン錦ヶ原 日 高 | 84 (38,46) 87 (43,44) | 5.7 | 78.3 78.7 | | | | | | |
| 30 37 | 栗原 真佐美 | ョョ 高麗川 | 87 (46,41) | 8.3 8.1 | 78.9 | | | | | | |
| 38 | 赤石 利一 | | | | 79.4 | | | | | | |
| 39 | 谷 喜代文 | 埼玉県ゴルフ協会 ユニオンエース | 90 (46,44) | 10.6 12.1 | | | | | | | |
| | 加藤 博 | | 93 (45,48) | | 80.9 | | | | | | |
| 40 | | 岡部チサン | 92 (44,48) | 11.0 | 81.0 | | | | | | |
| 41 | 松田健一 | 高根 | 90 (46,44) | 8.8 | 81.2 | | | | | | |
| 42 | 貫井 憲昭 | 鳩山 | 95 (53,42) | 11.4 | 83.6 | | | | | | |
| 43 | 中澤隆 | 妻沼 | 96 (51,45) | 11.8 | 84.2 | | | | | | |
| 4. | 武政 憲一郎 | 平成倶楽部鉢形城 | 93 (47,46) | 8.8 | 84.2 | | | | | | |
| 45 | 高桑 孝智 | 妻沼 | 99 (50,49) | 11.6 | 87.4 | | | | | | |
| 46 | 大室正行 | 埼玉県ゴルフ協会 | 100 (54,46) | 12.3 | 87.7 | | | | | | |
| 欠場 | | さいたま梨花 | | 8.1 | | | | | | | |
| 欠場 | 宮原 優 | エーデルワイス | | 7.1 | | | | | | | |
| 欠場 | | 鴻巣 | | 7.0 | | | | | | | |
| 欠場 | | 埼玉県ゴルフ協会 | | 8.4 | | | | | | | |
| | 林信行 | 妻沼 | | 4.4 | | | | | | | |
| 八場 | 鈴木 康之 | エーデルワイス | | 10.9 | | | | | | | |

男子Bクラス成績表

平成23年9月13日 東松山カントリークラブ中・西コース (6592yards Par72)

| Rank | 名前 | 所属 | GROSS | HDCP | NET |
|------|--------|--------------|-------------|------|------|
| 1 | 川野 雅治 | JGA個人会員 | 90 (42,48) | 21.9 | 68.1 |
| 2 | 秋葉 繁樹 | 長瀞 | 83 (45,38) | 14.0 | 69.0 |
| 3 | 西原 明 | 埼玉県ゴルフ協会 | 79 (41,38) | 9.3 | 69.7 |
| 4 | 野杁 拓郎 | リバーサイドフェニックス | 85 (41,44) | 15.2 | 69.8 |
| 5 | 服部 正幸 | 日高 | 94 (47,47) | 23.4 | 70.6 |
| 6 | 峯 信雄 | リバーサイドフェニックス | 89 (41,48) | 17.3 | 71.7 |
| 7 | 梶 晋介 | JGA個人会員 | 98 (50,48) | 25.6 | 72.4 |
| 8 | 楠澤清 | 石坂 | 89 (44,45) | 16.2 | 72.8 |
| 9 | 山口明彦 | KGAカード会員 | 88 (47,41) | 14.9 | 73.1 |
| 10 | 鈴木 昇 | 埼玉県ゴルフ協会 | 91 (42,49) | 17.5 | 73.5 |
| 10 | 以上、決勝 | 進出 | 31 (42,43) | 11.0 | 10.0 |
| 11 | 松木昭和 | 霞ヶ関 | 86 (44,42) | 12.1 | 73.9 |
| 12 | 中井恭一 | 寄居 | 86 (42,44) | 11.8 | 74.2 |
| 13 | 寺嶋 清人 | 長瀞 | 89 (45,44) | 14.7 | 74.3 |
| 13 | 山口 茂利仁 | 克爾 高麗川 | 84 (38,46) | 9.7 | 74.3 |
| 15 | 高橋 一永 | 武蔵 | 95 (51,44) | 20.3 | 74.7 |
| 19 | | | | | |
| 1.77 | 柳雅朗 | 長瀞 | 87 (42,45) | 12.3 | 74.7 |
| 17 | 立本 敬人 | 武蔵松山 | 87 (41,46) | 11.8 | 75.2 |
| 18 | 秋池 正美 | 埼玉県ゴルフ協会 | 89 (43,46) | 13.4 | 75.6 |
| | 平木 大樹 | 彩の森 | 91 (44,47) | 15.4 | 75.6 |
| | 木村 崇 | 高根 | 90 (43,47) | 14.4 | 75.6 |
| 21 | 木村 正成 | 高根 | 97 (49,48) | 21.1 | 75.9 |
| | 吉田芸 | KGAカード会員 | 96 (45,51) | 20.1 | 75.9 |
| 23 | 浅田 政男 | 長瀞 | 88 (42,46) | 12.0 | 76.0 |
| 24 | 山梨 泰弘 | 彩の森 | 95 (49,46) | 18.3 | 76.7 |
| 25 | 小室 清 | JGA個人会員 | 98 (49,49) | 21.1 | 76.9 |
| 26 | 田中 清司 | JGA個人会員 | 92 (40,52) | 15.0 | 77.0 |
| 27 | 小谷野 利三 | 飯能 | 100 (51,49) | 22.6 | 77.4 |
| 28 | 田中 茂 | 廣済堂埼玉 | 96 (42,54) | 18.3 | 77.7 |
| 29 | 本田 善樹 | 埼玉県ゴルフ協会 | 94 (49,45) | 15.8 | 78.2 |
| 30 | 横沢 利明 | 長瀞 | 93 (45,48) | 14.7 | 78.3 |
| 31 | 金光 幹彬 | 小川 | 92 (46,46) | 13.6 | 78.4 |
| 32 | 久保 勝広 | 高根 | 102 (46,56) | 23.4 | 78.6 |
| 33 | 平原 浩 | KGAカード会員 | 103 (52,51) | 24.2 | 78.8 |
| 34 | 菊地 太郎 | JGA個人会員 | 95 (46,49) | 16.1 | 78.9 |
| | 福山伸 | 日本 | 92 (44,48) | 13.1 | 78.9 |
| 36 | 高羽 成和 | リバーサイドフェニックス | 94 (44,50) | 15.0 | 79.0 |
| 37 | 久保田 昌幸 | 妻沼 | 97 (46,51) | 17.7 | 79.3 |
| 01 | 小嶋 光男 | 長瀞 | 92 (43,49) | 12.7 | 79.3 |
| 39 | 渕脇 正行 | リバーサイドフェニックス | 104 (54,50) | 24.4 | 79.6 |
| 40 | 寺内 毅 | 長瀞 | 95 (46,49) | 15.0 | 80.0 |
| 41 | 三輪 勝也 | 長瀞 | 94 (47,47) | 13.3 | 80.7 |
| | 小幡 直正 | | | | |
| 42 | | 越生 | 94 (49,45) | 12.8 | 81.2 |
| 43 | 藤森俊彦 | 埼玉 | 103 (50,53) | 20.0 | 83.0 |
| 44 | 熊澤 英男 | 日高 | 96 (47,49) | 12.7 | 83.3 |
| 45 | 石山 孝平 | 彩の森 | 102 (51,51) | 18.1 | 83.9 |
| 46 | 斎藤 弘明 | JGA個人会員 | 106 (46,60) | 21.1 | 84.9 |
| 47 | 田中 雅一 | JGA個人会員 | 101 (48,53) | 15.4 | 85.6 |
| 48 | 足立 淳 | 長瀞 | 118 (55,63) | 31.5 | 86.5 |
| 49 | 吉田 俊一 | 長瀞 | 102 (57,45) | 15.1 | 86.9 |
| 50 | 磯田 毅 | ユニオンエース | 101 (53,48) | 13.5 | 87.5 |
| 51 | 重松 浩二 | JGA個人会員 | 113 (53,60) | 24.5 | 88.5 |
| 52 | 景山 公二 | 埼玉国際 | 105 (50,55) | 15.9 | 89.1 |
| | | | | | |

| Rank | 名前 | 所属 | GROSS | HDCP | NET |
|------|--------|----------|-------------|------|------|
| 53 | 渡辺 和利 | 小川 | 109 (55,54) | 19.3 | 89.7 |
| 54 | 鈴木 元彦 | KGAカード会員 | 106 (50,56) | 15.8 | 90.2 |
| 55 | 伊藤 光夫 | 長瀞 | 121 (62,59) | 29.8 | 91.2 |
| 56 | 佐久間 悦夫 | KGAカード会員 | 112 (56,56) | 19.0 | 93.0 |
| 57 | 古城 一省 | 森林公園 | 116 (50,66) | 20.3 | 95.7 |
| 欠場 | 増澤 敏 | ユニオンエース | | 16.0 | |
| 欠場 | 武田 伸一 | ノーザン錦ヶ原 | | 14.0 | |
| 欠場 | 岩井 慶 | 埼玉県ゴルフ協会 | | 18.0 | |
| 欠場 | 赤尾 義隆 | 飯能 | | 17.0 | |

女子Aクラス成績表

平成23年9月13日 東松山カントリークラブ西・東コース(5541yards Par72)

| | | ~= | | | |
|------|---------|----------|-------------|------|------|
| Rank | 名前 | 所属 | GROSS | HDCP | NET |
| 1 | 佐々木紫 | 彩の森 | 76 (34,42) | 9.2 | 66.8 |
| 2 | 楠澤 敏枝 | 石坂 | 79 (39,40) | 12.0 | 67.0 |
| 3 | 石川 久子 | 鳩山 | 83 (44,39) | 14.3 | 68.7 |
| 4 | 小笠原 恵美子 | 彩の森 | 81 (38,43) | 12.0 | 69.0 |
| 5 | 渡辺 眞理子 | 越生 | 83 (39,44) | 13.1 | 69.9 |
| 6 | 下条 房子 | 石坂 | 84 (43,41) | 13.9 | 70.1 |
| 7 | 丸山 久美子 | 鳩山 | 83 (45,38) | 11.3 | 71.7 |
| 8 | 田中 径子 | 飯能 | 87 (44,43) | 14.7 | 72.3 |
| 9 | 大東 恵美子 | 東松山 | 86 (42,44) | 13.2 | 72.8 |
| 10 | 柴田 章江 | 浦和 | 81 (41,40) | 7.8 | 73.2 |
| 11 | 広田 綾子 | 川越 | 85 (43,42) | 10.7 | 74.3 |
| 12 | 松島 紀子 | 寄居 | 88 (40,48) | 13.6 | 74.4 |
| 13 | 高木 孝子 | 川越 | 91 (45,46) | 16.5 | 74.5 |
| 14 | 小宮 妙子 | 日高 | 90 (42,48) | 15.3 | 74.7 |
| 15 | 三枝 晴美 | 浦和 | 88 (44,44) | 12.8 | 75.2 |
| | 以上、決勝 | 進出 | | | |
| 16 | 井上 以知子 | JGA個人会員 | 90 (43,47) | 14.7 | 75.3 |
| 17 | 石合 貴子 | 高根 | 90 (41,49) | 14.6 | 75.4 |
| 18 | 大井 圭子 | 日高 | 88 (42,46) | 12.5 | 75.5 |
| 19 | 相田ひろみ | 浦和 | 84 (41,43) | 8.4 | 75.6 |
| 20 | 平木 崇子 | 彩の森 | 90 (48,42) | 13.8 | 76.2 |
| | 若林 敏子 | 鳩山 | 92 (44,48) | 15.8 | 76.2 |
| 22 | 須藤 摂子 | 入間 | 91 (43,48) | 14.7 | 76.3 |
| 23 | 久保 玲子 | 高根 | 88 (41,47) | 11.5 | 76.5 |
| 24 | 酒井 清江 | 彩の森 | 90 (44,46) | 13.2 | 76.8 |
| | 野田 啓子 | ユニオンエース | 90 (43,47) | 13.2 | 76.8 |
| 26 | 志柿 千寿 | 入間 | 91 (44,47) | 13.1 | 77.9 |
| 27 | 小林 昌代 | 埼玉県ゴルフ協会 | 92 (44,48) | 13.5 | 78.5 |
| 28 | 三石 純子 | 石坂 | 92 (44,48) | 13.2 | 78.8 |
| 29 | 中井 惠理 | 寄居 | 89 (42,47) | 9.0 | 80.0 |
| 30 | 猪俣 節子 | さいたま梨花 | 96 (47,49) | 15.0 | 81.0 |
| 31 | 船橋 芳子 | 越生 | 94 (49,45) | 12.3 | 81.7 |
| 32 | 松本 夕起子 | ユニオンエース | 96 (49,47) | 14.2 | 81.8 |
| 33 | 橋本 宏子 | 武蔵松山 | 99 (50,49) | 15.6 | 83.4 |
| 34 | 三阪 茂子 | 廣済堂埼玉 | 96 (42,54) | 11.7 | 84.3 |
| 35 | 小川 幸子 | 寄居 | 93 (47,46) | 8.4 | 84.6 |
| 36 | 田所 早知 | 越生 | 99 (48,51) | 13.6 | 85.4 |
| 37 | 長沢 良江 | さいたま梨花 | 98 (46,52) | 11.8 | 86.2 |
| 38 | 杉山 ひろ子 | 武蔵松山 | 97 (44,53) | 10.3 | 86.7 |
| 39 | 網野 道子 | 彩の森 | 101 (49,52) | 9.4 | 91.6 |
| 欠場 | 川勝 美紀 | 埼玉県ゴルフ協会 | | 10.7 | |
| | | | | | |

女子Bクラス成績表

平成23年9月13日 東松山カントリークラブ西・東コース(5541yards Par72)

| Rank | 名前 | 所属 | GROSS | HDCP | NET |
|------|---------|----------|-------------|------|------|
| 1 | 柿沼 恵子 | 川越 | 90 (46,44) | 21.4 | 68.6 |
| 2 | 越智 正子 | 埼玉 | 100 (50,50) | 30.5 | 69.5 |
| 3 | 林 晶子 | 川越 | 95 (47,48) | 25.3 | 69.7 |
| 4 | 山本 利子 | 川越 | 90 (43,47) | 20.0 | 70.0 |
| 5 | 西原 喜美子 | 飯能 | 90 (46,44) | 19.0 | 71.0 |
| 6 | 浅利 知世 | 入間 | 91 (43,48) | 19.6 | 71.4 |
| 7 | 鴨井 幸子 | 高根 | 88 (44,44) | 16.2 | 71.8 |
| 8 | 丸山 喜代子 | 鳩山 | 97 (46,51) | 24.9 | 72.1 |
| 9 | 日原 純子 | 狭山 | 93 (47,46) | 20.5 | 72.5 |
| 10 | 錦織 景子 | 越生 | 94 (48,46) | 21.4 | 72.6 |
| 11 | 原島 智恵子 | 埼玉県ゴルフ協会 | 87 (44,43) | 13.9 | 73.1 |
| 12 | 荘 祐子 | 嵐山 | 94 (42,52) | 20.6 | 73.4 |
| 13 | 土橋 江利子 | 高根 | 93 (48,45) | 19.3 | 73.7 |
| 14 | 笹原 久美子 | 狭山 | 94 (47,47) | 20.1 | 73.9 |
| 15 | 新田 恭子 | 飯能 | 94 (47,47) | 19.8 | 74.2 |
| | 以上、決勝 | 進出 | | | |
| 16 | 志田 千恵子 | 鳩山 | 95 (43,52) | 20.8 | 74.2 |
| 17 | 西山 桂子 | 狭山 | 91 (44,47) | 16.6 | 74.4 |
| 18 | 青木 麻里 | 鳩山 | 92 (43,49) | 17.5 | 74.5 |
| 19 | 青柳 宣子 | 武蔵 | 92 (45,47) | 17.4 | 74.6 |
| | 菱沼 みどり | 嵐山 | 89 (41,48) | 14.4 | 74.6 |
| 21 | 平川 桂子 | 高根 | 89 (42,47) | 13.5 | 75.5 |
| 22 | 近藤 道子 | 高麗川 | 94 (47,47) | 17.4 | 76.6 |
| 23 | 岡田 蕗子 | 嵐山 | 99 (48,51) | 22.2 | 76.8 |
| 24 | 海老澤 万里 | 高根 | 102 (51,51) | 24.8 | 77.2 |
| | 松永 玲子 | 飯能 | 102 (49,53) | 24.8 | 77.2 |
| 26 | 佐藤 絹江 | 入間 | 104 (50,54) | 26.6 | 77.4 |
| 27 | 蜂須賀 千秋 | 埼玉 | 95 (44,51) | 17.5 | 77.5 |
| 28 | 池村 晴江 | 狭山 | 96 (48,48) | 18.2 | 77.8 |
| 29 | 奥平 麻紀 | 狭山 | 102 (47,55) | 24.1 | 77.9 |
| 30 | 堀 萩野 | 埼玉 | 97 (42,55) | 18.9 | 78.1 |
| 31 | 梅田 和子 | 入間 | 100 (48,52) | 21.8 | 78.2 |
| 32 | 小池 規子 | 越生 | 96 (45,51) | 17.6 | 78.4 |
| 33 | 宇佐見 きよみ | 埼玉 | 97 (48,49) | 17.1 | 79.9 |
| 34 | 山崎 喜久江 | 越生 | 99 (46,53) | 18.5 | 80.5 |
| 35 | 三浦 和江 | 入間 | 106 (53,53) | 23.5 | 82.5 |
| 36 | 柴田 巴 | さいたま梨花 | 105 (52,53) | 17.7 | 87.3 |
| 欠場 | 本田 伊佐子 | 高根 | | 16.6 | |
| 欠場 | 原田 令子 | 川越 | | 17.8 | |
| 欠場 | 落 ゆかり | 高根 | | 16.7 | |
| | | | | | |